
 

① 

② 

広面小学校のスクールバスルート（案） 

【令和７年度 マイクロバス４台、コミューター３台】 

0km 3km 

太平中 

太平小 

下北手中学校 

下北手小学校 

 

③ 

令和５年８月 作成 

松崎団地（大巻・大沢田）コース（35） 

宝川・通沢コース（7） 

野田・貝ノ沢・山谷コース（9） 

黒沢・中関・目長崎・寒川・柳館コース（16） 

木曽石・八田コース（13） 

④ 

広面小 

⑥ 

⑤ 
家ノ前・碇りコース（21） 

委員会資料 

登校 運行時間

細田 7:30 コミューター１台

木曾石 7:35 （乗車定員１３名）

鷽越 7:38 （乗車人数１３名）

寺野 7:40

上八田 7:45

藤ノ崎 7:48

八田 7:50

広面小学校 8:00

①木曽石、八田コース　１３名

登校 運行時間

野田 7:30 コミューター１台

十三岱 7:32 （乗車定員１３名）

中山谷【上】 7:34 （乗車人数　９名）

貝ノ沢【上】 7:37

貝ノ沢【下】 7:38

中山谷【下】 7:40

広面小学校 8:00

②山谷コース　９名

登校 運行時間

勝手神社前 7:25 マイクロバス１台

黒沢上丁 7:27 （乗車定員２４名）

砂子沢 7:30 （乗車人数１６名）

太平中学校前 7:35

平形 7:37

川原 7:40

寒川生活館 7:43

柳館 7:48

ワークセンター前 7:50

広面小学校 8:00

③黒沢、中関コース　１６名

登校 運行時間

潤ケ崎 7:35 コミューター１台

堂ケ下 7:37 （乗車定員１３名）

大西ケ沢 7:39 （乗車人数　７名）

上前田 7:42

広面小学校 8:00

④宝川、通沢コース　７名

登校 運行時間

家ノ前、碇入口 7:35 マイクロバス１台

第三街区公園前 7:37 （乗車定員２４名）

家ノ前空き地付近 7:40 （乗車人数２１名）

広面小学校 8:00

⑤家ノ前、碇りコース　２１名

登校 運行時間

県営住宅R-6坂下前 7:35 マイクロバス１台

スポーツセンター前 7:40 （乗車定員２４名）

広面小学校 7:50 （乗車人数１５名）

⑥-１松崎団地(大巻、大沢田)コース　１５名

登校 運行時間

松崎団地入口手前 7:35 マイクロバス１台

松崎団地入口奥 7:37 （乗車定員２４名）

県営住宅R-9前 7:40 （乗車人数２０名）

広面小学校 7:50

⑥-２松崎団地(大巻、大沢田)コース　２０名

太平小学区の生徒数 ３２名

令和７年度 ６年生 ８名

５年生 ６名

４年生 ６名

３年生 ３名

２年生 ５名

１年生 ４名

下北手小学区の生徒数 ６９名

令和７年度 ６年生 ９名

５年生 １３名

４年生 １０名

３年生 １０名

２年生 １６名

１年生 １１名


